
 
          
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 13 ” листопада 2015 року                             №  621 
 
 
Про затвердження списку осіб 
на безоплатне встановлення 
приладів обліку холодної води  
в квартирах, житлових будинках  
малозабезпечених пільгових  
верств населення міста Кіровограда 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 3 п. “а” ст. 30, 
підпунктом 2 п. “а” ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                  
від  10 вересня 2015 року  № 465 “Про затвердження Порядку встановлення 
приладів обліку холодної води в квартирах, житлових будинках 
малозабезпечених пільгових верств населення міста Кіровограда”, відповідно 
до заяв осіб, які мають на це право, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

Затвердити список осіб на безоплатне встановлення приладів обліку 
холодної води в квартирах, житлових будинках  малозабезпечених пільгових  
верств населення міста Кіровограда згідно з додатком. 

 
 
  

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Михальська 24 84 55 
 
 
 

 
                                                                                                 
 



 
Додаток 

 до рішення виконавчого комітету   
 Кіровоградської міської ради 
 “ 13 ”  листопада  2015  
 № 621 
 
 

СПИСОК 
осіб на безоплатне встановлення приладів обліку холодної води в квартирах, 

житлових будинках малозабезпечених пільгових верств населення                    
міста Кіровограда 

 
 

№ 
з/п 

П.І.Б. Адреса проживання 
Кількість 
приладів, 
один. 

Вартість 
робіт, 
грн 

1 2 3 4 5 
1 Криворучко Надія 

Андріївна 
вул. Краснодарська, 1/2               1 716,62 

2 Решетова Олена 
Павлівна 

вул. Новоросійська, 40               1 716,62 

3 Нестерук Віра 
Михайлівна 

пров. Сухумський, 9, кв. 1                1 716,62 

4 Струтинська Ольга 
Миколаївна 

вул. Павлова, 58-а              1 716,62 

5 Волощенко Валентина 
Мойсеївна 

вул. Тимірязєва, 116 1 716,62 

6 Величко Зінаїда 
Миколаївна 

вул. Покровська, 5, кв. 5 1 716,62 

 
 
 
Начальник Головного управління  
житлово-комунального господарства                                            О. Хачатурян 
 
 
 


